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DZON NEZBIT

—
OBRAZOVANIE. OD 1989.

YHUBEP3UTET IIOH HE3BUT

Bbynesap mapmana TonGyxuna 8, 11000 beorpaz

Cnucax mema 3a8puiHUX padosa Ha cmyoOujama npeoz Cmenend

®Dakynrer/IIkomna:
Cryaujcku mporpam

Obnact/mpeamer

HacraBnux
(TIoTeHIIMj ATHY MEHTOP)

@akyJaTeT 32 MOCJIOBHY €KOHOMH]jY, BabeBo

OcHoBHE aKaJCMCKE CTy,ZLI/Ije IIOCJIOBHEC CKOHOMI/Ije

MapxkeTrHr

Cranucnas ['myman

P.o. Ha3uB Teme
1. Ilena xao enemMeHar cTpaTeruje MapKeTHHTa
2. HNHoBanmoHne crpareruje
3. MapkeTHHr ucTpaxuBama
4, CerMeHTanuja TpXKHUIITA
5, VYipasibambe MAPKETUHIOM YCIIyra
6. bpennupame
7. bpenn u BpenHocT Openna
8. HNuTepHeT MapKeTUHT
0. N360p n ananmza TpKUITa
10. Konkypentcke cHare
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
Bep3suja: 1 Osnaxa: C.2.02-2 Cmpana l ool



